承　諾　書

令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]福島県教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　私が（　　　　　　　）補充に採用されるにあたっては、下記のとおり任用されることを承諾します。

記

　期　　間
　　　　　　自　令和　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　日間）
　　　　　　至　令和　　年　　　月　　　日（　　）

　ただし、（　　　　　　　）者が事故止の場合には、期間内においても退職します。

　ただし、過員が生じた場合には、期間内においても退職します。